## Выписка из протокола запроса предложений по закупке принтеров № 138 от 14 октября 2021 г.

Наименование заказчика: Государственная администрация города Бендеры.

<u>По Лоту № 1</u> — в адрес комиссии поступила одна заявка на участие в запросе предложений по закупке принтеров, в связи с чем, руководствуясь подпунктом в) части второй пункта 9 статьи 44 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года№318-3-VI «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48) в текущей редакции, комиссией принято решение о признании запроса предложений по закупке принтеров несостоявшимся.

<u>По Лоту № 1</u> - единственной заявкой, соответствующей требованиям, установленным извещением и документацией о проведении запроса предложений, признана заявка со следующими условиями исполнения контракта:

Цена контракта по Лоту № 1: 13 200,00 рублей ПМР.

Условия оплаты: Получатель производит Поставщику предварительную оплату (аванс) в размере 25 (двадцать пять) % от цены договора в течение 10 (десяти) рабочих дней с момента подписания договора. Дальнейшая оплата товара производится Получателем в течение 10 (десяти) календарных дней с момента подписания акта приёма-передачи товара либо иного документа о приёмке товара. Расчет производится Получателем в безналичной форме путем перечисления денежных средств в рублях Приднестровской Молдавской Республики на расчетный счет Поставщика.

**Условия и срок поставки:** Поставка товара Поставщиком осуществляется путём отгрузки (передачи) Получателю в течение 3-5 рабочих дней с момента получения Поставщиком предварительной оплаты. Поставка товара осуществляется Поставщиком за свой счёт.

Гарантийный срок: 24 месяца.

Комиссией предложено допущенному к участию в запросе предложений участнику направить окончательное предложение. Участник запроса предложений отказался направить окончательное предложение.

В соответствии с пунктом 19 статьи 44 и подпунктом д) пункта 1 статьи 48 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-VI «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48) в текущей редакции, комиссией принято единогласное решение осуществить закупку у единственного поставщика.

Выписка верна:

Секретарь комиссии: Сиденко Т. И. \_